Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.11.2024                                                                                                                              № 593
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества, находящегося

в муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район, в муниципальную собственность Кореновского
городского  поселения Кореновского района на безвозмездной основе

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, в целях
исполнения  полномочий   Кореновского  городского  поселения  Кореновского
района,  Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  имущества,  находящегося  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Кореновский  район,
в  собственность  Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района
на безвозмездной основе, согласно приложению (прилагается).

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на постоянную комиссию  по вопросам законности, имущества, правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 27.11.2024 № 593

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район

в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие характеристики имущества

1. Блочно-модульная
котельная

Краснодарский край, Кореновский р-н,
Новоберезанское сельское поселение,
поселок Новоберезанский, улица Мира, 2

Здание
назначение: нежилое,
количество этажей: 1; площадь: 103,2 кв. м;
год ввода в эксплуатацию
по завершении строительства: 2024,
кадастровый номер 23:12:0101002:1090
балансовая стоимость - 44 287 866,64 руб.,
остаточная стоимость - 44 287 866,64 руб.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                                                                                  А.Е. Дружинкин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН